[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2025
	№
	78

                                                           пгт. Вахруши

	О внесении   изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области

          В соответствии со статьями 9, 30, 33, 34 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского  поселения, , статьей 10.4. закона Кировской области от 28 сентября 2006 г. № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области», постановление  администрации Ленинского сельского поселения  № 202 от 13.12.2024 «О разработке проекта изменений в Правила землепользования и  застройки Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области»,
 с учетом заявлений собственников земельных участков и заключения о результатах публичных слушаний от 24.04.2025, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	  1.  Внести изменения в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденных  постановлением администрации Ленинского сельского поселения от 20.12.2024 № 210 (в редакции постановлений от14.04.2021 № 53 от 02.12.2021 № 158, от 07.07.2022 № 90).
	  1.1. Утвердить карту градостроительного зонирования муниципального образования Ленинское сельское поселение Слободского района Кировской области  со схемой границ зон с особыми условиями использованиями, в новой редакции (Приложение 1).
1.2. Утвердить координатное описание территориальных зон СХ-2,Ж-1,
П-2 в новой редакции  (Приложения 2,3,4 соответственно).
1.3.Отнести земельный участок с кадастровым номером: 43:30:390610:908 к территориальной зоне СХ-2 – зона сельскохозяйственного производства;
1.4.отнести земельный участок с кадастровым номером: - 43:30:390610:899 к территориальной зоне СХ-2 – зона сельскохозяйственного производства;
1.5. отнести земельный участок с кадастровым номером: 43:30:420605:94, к территориальной зоне Ж-1 - зона индивидуальной  и жилой застройки и блокированной жилой застройки усадебного типа с правом  ведения личного подсобного хозяйства;
1.6.отнести земельный участок с кадастровым номером: - 43:30:390610:4254 к территориальной зоне СХ-2 – зона сельскохозяйственного производства;
       1.7.отнести земельный участок с кадастровым номером: - 43:30:390610:2780 к территориальной зоне СХ-2 – зона сельскохозяйственного производства.
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и  разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://admleninskoe.gosuslugi.ru/
      3. Разместить настоящее постановление в федеральной геоинформационной системе территориального планирования Российской Федерации.
      4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

	Глава администрации Ленинского сельского поселения
	                                              С.В. Савиных

image1.jpeg